



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

KING GEORGE APS
SKOLEGADE 22, 6700 ESBJERG
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. august 2016

Vera Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	King George ApS Skolegade 22 6700 Esbjerg
	Telefon: 20656647
	CVR-nr.: 32 76 75 75
	Stiftet: 4. februar 2010
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Lisa Storm Madsen Vera Madsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Nordea Kongensgade 44-48 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -36.781, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Samlede aktiver udgør pr. 30. juni 2016 kr. 1.296.627 og egenkapitalen udgør kr. 830.663.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.788.480	2.038
Personaleomkostninger.....	1	-1.586.166	-1.622
Af- og nedskrivninger.....		-213.743	-201
DRIFTSRESULTAT		-11.429	215
Andre finansielle indtægter.....		1.972	8
Andre finansielle omkostninger.....		-33.504	-41
RESULTAT FØR SKAT		-42.961	182
Skat af årets resultat.....	2	6.180	-51
ÅRETS RESULTAT		-36.781	131
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	50
Anvendt af tidligere års overskud.....		-137.981	81
I ALT		-36.781	131

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Goodwill.....		17.857	25
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	17.857	25
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		356.937	485
Indretning af lejede lokaler.....		115.330	155
Materielle anlægsaktiver.....	4	472.267	640
Lejededpositum.....		286.253	282
Finansielle anlægsaktiver.....		286.253	282
ANLÆGSAKTIVER.....		776.377	947
Varelager.....		113.551	103
Varebeholdninger.....		113.551	103
Andre tilgodehavender.....		3.079	1
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	7
Tilgodehavender.....		3.079	8
Værdipapirer.....		153.081	159
Værdipapirer.....		153.081	159
Likvider.....		250.539	230
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		520.250	500
AKTIVER.....		1.296.627	1.447

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		150.000	150
Overført overskud.....		579.463	717
Forslag til udbytte.....		101.200	50
EGENKAPITAL.....	5	830.663	917
Hensættelse til udskudt skat.....		36.993	56
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		36.993	56
Selskabsskat.....		12.410	33
Langfristede gældsforpligtelser.....		12.410	33
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		80.309	84
Anden gæld.....		336.252	357
Kortfristede gældsforpligtelser.....		416.561	441
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		428.971	474
PASSIVER.....		1.296.627	1.447
 Eventualposter mv.	 6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.479.381	1.540	
Omkostninger til social sikring.....	49.135	38	
Andre personaleomkostninger.....	57.650	44	
	1.586.166	1.622	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	12.826	34	
Regulering af udskudt skat.....	-19.006	17	
	-6.180	51	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. juli 2015.....		50.000	
Kostpris 30. juni 2016.....		50.000	
Afskrivninger 1. juli 2015.....		25.000	
Årets afskrivninger		7.143	
Afskrivninger 30. juni 2016.....		32.143	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		17.857	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2015.....	894.025	277.918	
Kostpris 30. juni 2016.....	894.025	277.918	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....	409.370	122.885	
Årets afskrivninger	127.718	39.703	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....	537.088	162.588	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	356.937	115.330	

NOTER

				Note
Egenkapital				5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	150.000	717.444	49.900	917.344
Betalt udbytte.....			-49.900	-49.900
Forslag til årets resultatdisponering.....		-137.981	101.200	-36.781
Egenkapital 30. juni 2016.....	150.000	579.463	101.200	830.663

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 642.484. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

6

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 500.000.

7

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Driftsmaterial m.v.	356.937
Varebeholdning	113.551
Goodwill m.v.	17.857